
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

від 17.12.2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№80-ІІ/2020  

Про припинення права користування   

земельною ділянкою  Нижньовербізького СТ 

  

           Розглянувши клопотання Нижньовербізького споживчого товариства 

про припинення права користування  земельною ділянкою комунальної 
власності площею 0,0432 га, в зв”язку з відчуженням нежитлового будинку в 
с.Нижній Вербіж, по вул. Шевченка, 48 Д (підстава-договір купівлі-продажу 
від 30.10.2020 р.), керуючись      ст. 12, 140, 141 Земельного кодексу  України, 
сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

  

                                    В И Р І Ш И Л А : 
  

1.Припинити право користування земельною ділянкою комунальної власності 
площею 0,0432 га. Нижньовербізького споживчого товариства  

з кадастровим номером 2623284801:01:003:0239 в с.Нижній Вербіж, по     вул. 
Шевченка, 48 Д. 
2.Перевести  вилучену земельну ділянку в землі запасу  сільської ради. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
 

  
 

  

Сільський голова                                                     Ярослав М'якущак 

 

 

 

 
 


